
 

BİRİM PROGRAM DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Doküman No 502 

Yayın Tarihi  

Rev.No/Tarih  

Sayfa No 82 
 

Hazırlayan Onaylayan 
Unvan Ad Soyad: Öğr. Gör. Mustafa SAVAŞ İmza: Unvan Ad Soyad: Doç. Dr. İbrahim GÖKBURUN İmza: 

 

KOM.BPD.502-BİRİM PROGRAM DEĞERLENDİRME 
SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU: BİRİM PROGRAM DEĞERLENDİRME KOMİSYONU AÇIKLAMA 
YÖNETİM 

Eğitim Öğretim 
Dönemi Sonunda 

Toplantı Yap
(En Az 1 Defa)

Danışma kurulu yılda 1 defa 
bölüm başkanı tarafından 
toplanır.

Dış Paydaş Verileri İç Paydaş Verileri

Verileri Analiz Et

Karar Al

Rapor Hazırla

İlgili Rapor, belirli  bir formatına 
Göre hazırlanır. Rapor formatına 
web sitemizden ulaşılabilir.

Bir sonraki eğitim öğretim yılı 
başlamadan önce Birim Program 
Değerlendirme Komitesine teslim 
edilir.

Teslim Et

Akredite olan birimlerde yeniden 
belgelendirme çalışmalarını 
yürütmek 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 
SÜREÇ KODU:  KOM.BPD.502 

SÜREÇ ADI: BÖLÜM/PROGRAM VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAK 

SÜREÇ SAHİBİ: (BÖLÜM/POZİSYON/KİŞİ):  YÖNETİM 

SÜRECİN AMACI: PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORLARINI İNCELEMEK 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART ADI/MADDESİ: 

EĞİTİM PROGRAMLARI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU, BİRİM PROGRAM 
DEĞERLENDİRME KOMİTELERİNİN VE PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME KOMİSYONUNUN 
ÇALIŞMA USUL VE 
ESASLARI 27/09/2019 TARİHLİ VE 13/16 SAYILI SENATO KARARI 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

1.  
2.  
3.  
SÜRECİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

 İLGİLİ 
HEDEF 
NO.SU 

BAŞLANGIÇ 
DEĞERİ 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İZLEME 
SIKLIĞI 

1. MAZERET SINAVINA GİREN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

         

2.           
3.          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

SÜRECİN MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: ÖĞRENCİLER, ÖĞRETİM ELAMANLARI 

SÜRECİN DİĞER PAYDAŞLARI: YÖNETİM, REKTÖRLÜK 

SÜRECİN TEMEL GİRDİLERİ: KOMİSYON RAPORU 

SÜRECİN ÇIKTILARI: RAPOR 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER SÜREÇLER: PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU, EĞİTİM PROGRAMLARI DEĞERLENDİRME 
KOMİSYONU 

 


